PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИСЕЛЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «05»июля 2016 г. № 128-н

Киселевский городской округ

Об установлении размеров платы за предоставление сведений и копий документов  из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности Киселевского городского округа
В соответствии со ст. 57 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Российской Федерации от 09.06.2006 № 363 «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности», приказом Министерства экономического развития и торговли Российской Федерации от 26.02.2007 № 57 «Об утверждении Методики определения размера платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности», и в связи с тем, что в 2015 году установленные факты предоставления сведений (копий документов), содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности, осуществленных за плату, отсутствуют:
1. Установить на 2016 год размер платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности (далее по тексту ИСОГД):

1.1. 1000 рублей - за предоставление сведений, содержащихся в одном разделе ИСОГД;

1.2. 100 рублей - за предоставление копии одного документа, содержащегося в ИСОГД;

2. Оплата за предоставление сведений и копий документов, содержащихся в ИСОГД, осуществляется по реквизитам согласно приложению к настоящему постановлению путем безналичного расчета и зачисляется в доход бюджета Киселевского городского округа.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Киселевск официальный» и разместить на официальном сайте администрации Киселевского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Киселевского городского округа по строительству А.А. Соколова.
Глава Киселевского

городского округа

 С.С. Лаврентьев
Приложение
к постановлению администрации
Киселевского городского округа

от «05» июля 2016 г. № 128-н
Реквизиты перечисления платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности

УФК по Кемеровской области (администрация Киселевского городского округа л/с 04393010790)

ИНН 4211004971/КПП 421101001 ОГРН 1024201259741
р/с 401 018 104 000 000 100 07; л/с 04 393 010 790
ОТДЕЛЕНИЕ КЕМЕРОВО Г. КЕМЕРОВО

КБК 900 1 13 02994 04 0005 130
Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов ( доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов)

ОКПО 04029727 ОКТМО 32716000
Заместитель главы

Киселевского городского                                                                   А.А. Соколов

округа по строительству